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Del 1°/Ene al 30/jun/2017 

% % 2017  2016(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 95.19 659,563.49INGRESOS DE GESTIÓN  641,538.52 71.78

 95.16 659,385.70DERECHOS  641,388.84 71.77

 95.16DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  641,388.84 71.77 659,385.70

 0.02 177.79PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  149.68 0.02

 0.02PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D  149.68 0.02 177.79

 4.81 259,241.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  32,450.00 28.22

 4.81 259,241.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  32,450.00 28.22

 4.81SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  32,450.00 28.22 259,241.00

 100.00  673,988.52  100.00 918,804.49Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 100.00 942,469.63GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  672,817.61 100.00

 22.02 119,575.24MATERIALES Y SUMINISTROS  148,156.38 12.69

 7.50MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  50,475.75 3.08 29,048.15

 4.09MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  27,491.00 1.86 17,565.00

 0.34PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT  2,320.00 0.14 1,300.58

 7.70COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  51,837.63 5.76 54,255.91

 2.38VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC  16,032.00 1.85 17,405.60

 49.03 556,632.69SERVICIOS GENERALES  329,856.00 59.06

 33.55SERVICIOS BÁSICOS  225,725.00 36.37 342,753.99

 0.53SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  3,570.41 6.36 59,972.41

 0.36SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  2,418.60 0.27 2,583.85

 10.27SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  69,081.97 9.71 91,468.90

 0.47SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  3,132.00 2.31 21,794.44

 0.90SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  6,078.50 1.03 9,674.41

SERVICIOS OFICIALES  0.06 580.00

 2.95OTROS SERVICIOS GENERALES  19,849.52 2.95 27,804.69

 28.95 266,261.70SERVICIOS PERSONALES  194,805.23 28.25

 23.66REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  159,189.59 21.00 197,959.00

 5.08REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  34,158.56 7.07 66,589.14

 0.22OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  1,457.08 0.18 1,713.56

 100.00  672,817.61  100.00 942,469.63Total de Gastos y Otras Pérdidas

-23,665.14  1,170.91Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


